
 

Pressemelding 23.08.2024 

 

Bli med til Visnes Gruvemuseum! 

Torsdag 29. august kl. 18:00 

Sted: Visnes Gruvemuseum, Visnesveien 380, 4626 Avaldsnes 

Pris: kr. 100,- pr. person (Ticketco eller ved frammøte). OBS! Begrenset antall! 

Haugalandmuseet inviterer til høstens første etappe av Museumsstafetten. Denne gangen går 

turen til Visnes Gruvemuseum, hvor vi kommer tett på gruvesamfunnet. Vi møter 

gruvearbeideren og funksjonærfruen på Visnes, som tar oss med på en teatralsk vandring 

tilbake til året 1887.  

På denne tiden bor det 3000 i Visnes og de fleste er tilknyttet gruvedriften. Åttehundre 

arbeidere jobber i Gamlegruva og en av dem er Oscar. Livet som gruvearbeider er et slit, 

Oscar arbeider 12-timers skift i gruva og har kun fri om søndagene. Hverdagen til Oscar 

og de andre arbeiderne er en helt annen enn til funksjonærene, og det er store 

forskjeller i det lille bysamfunnet.  

På vår vandring i Visnes møter vi også fru Fredriksen, livet til funksjonærfruene er 

adskillig enklere enn arbeidernes. Teatervandringen gir oss et tidsbilde av Visnes, i en tid 

der klasseskillet er ganske tydelig. 

I denne teatralske vandringen møter vi Egil Vihovde og Kate Elin Bårdsen, som med alvor 

og en god dose humor gir oss innblikk i Visnessamfunnet. Velkommen til høstens først 

Museumsstafett! 

Arrangør: Visnes gruvemuseum og Haugalandmuseet 

For flere opplysninger kontakt formidler Linda M. Høie: lmh@haugalandmuseet.no  

tlf.52 70 93 60 / 907 70 870  

Vennlig hilsen Visnes Gruvemuseum og Haugalandmuseet 

Fotovedlegg: Egil Vihovde og Kate Elin Bårdsen i Visnes. Foto: Visnes Gruvemuseum 

 

Museumsstafetten er en arrangementsserie der Haugalandmuseet tilbyr månedlige kunst og 

kulturopplevelser med omvising, kåseri eller en workshop, og noe å bite i. Museumsstafetten gir en unik 

mulighet til å oppleve mangfoldet i museumsregionen og tar deg med til ulike avdelinger fra gang til 

gang. Velkommen til Museumsstafett - oppdag kunst og kultur på Haugalandet! 

 

https://haugalandmuseet.ticketco.events/no/nb/e/museumsstafett__visnes_gruvemuseum

